Gerardus Truden soen de Enghelen maritus legitimus Heijlwigis eius uxoris filie quondam Henrici van den Mortel filii quondam Arnoldi et dicta Heijlwigis cum eodem tamquam cum tutore unam septimam partem dicte Heijlwigis de morte quondam parentum dicte Heijlwigis successione advolutam in omnibus bonis et hereditatibus #et censibus# dicti quondam Henrici quocumque locorum infra libertatem oppidi de Busco sitis ut dicebant vendiderunt Agneti Hadewigi Katherine Otte et Ermgardis (dg: libe) filiabus dicti quondam Henrici promittentes (dg: ratam servare) super habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: ex) deponere exceptis censibus quos dictus quondam Henricus (dg: de) ex dicta septima parte annuatim de jure solvere et facere consuevit et tenebatur. Testes Willelmus et Hubertus datum quarta post misericordia.

BP 1178 f 033v 03 wo 15-04-1388.

Vooroemde Agnes, Hadewigis, Katherina en Otta, dvw Henricus van den Mortel zvw Arnoldus, beloofden aan voornoemde Gerardus Truden soen van Enghelen ev Heijlwigis dvw Henricus van den Mortel zvw Arnoldus 20 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1388) in Den Bosch, in de Sint-Janskerk te betalen en hij beloofde op straffe van ..... Opgesteld op het kerkhof van de Minderbroeders, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Arnoldus Bolle, Lambertus Keelbreker, Gerardus Roelen soen en Everardus zv Arnoldus Ghene soen.

A.

Dicte Agnes Hadewigis Katherina et Otta promiserunt dicto Gerardo Truden soen XX Hollant gulden seu valorem ad festum nativitatis (dg: D) Johannis proxime futurum persolvendos et in Busco 'ecclesia sancti Johannis tradendos et promisit sub pena 3CX odis et etc levare. Acta in Busco in cijmitherio fratrum minorum presentibus dictis scabinis Arnoldo (dg: Bolle) Bolle Lamberto Keelbreker Gerardo Roelen soen Everardo filio Arnoldi Ghene soen datum in crastino Tijburtii hora complete.

BP 1178 f 033v 04 wo 15-04-1388.

Arnoldus van Vechel verkocht aan Petrus Pels verwer een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 2 morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd in de Nieuwe Polre, tussen Henricus van Aforden enerzijds en Arnoldus Claes soen en Zerisius gnd Zerijs Stephens soen anderzijds.

Arnoldus de Vechel hereditarie vendidit Petro Pels tinctori hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: nativitatis) purificationis et in Busco tradendam ex duobus iugeribus terre dicti venditoris sitis (dg: in loco dicto) in parochia de Nuwelant in loco dicto in den Nuwen (dg: Pol) Polre inter hereditatem Henrici (dg: va) de Aforden ex uno et inter hereditatem Arnoldi Claes soen et Zerisii dicti Zerijs (dg: ex alio Step) Stephens soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Berwout et Hubertus datum quarta